PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2020 г.     № 27
с. Новоникольское

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
В соответствии с  Уставом Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация  Новоникольского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 19.08.2020 № 26 «О вынесении на публичные слушания проекта решения «О внесении изменений в Устав Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новоникольские вести» и на официальном сайте поселения.

Глава  Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района                             Л.В. Самылина
1